
terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 132/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0116/2019 – DISPENSA N.º 045/2019 
CONTRATO N.º 132/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Daniel Rodrigues de Freitas – CPF: 
048.887.115-85 – OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de 
serviços de confecção de materiais metalúrgicos (suportes para coletores 
perfurocortantes, grade de proteção e portão galvanizado) para as Unidades de 
Saúde do Município – VALOR: R$ 5.740,00 (cinco mil, setecentos e quarenta reais) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16, Atividades: 2.014, 
2.017, 2.019, Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e Fonte de Recursos: 14; – 
VIGÊNCIA: 20/09/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 20/09/2019. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AC390444C8CC082041572DCE7FDE61E


		2019-10-01T16:35:48-0300




